Fundacidén Centro de Acogida "San José"
Presupuestos Ao 2.020

Gastos Presupuestarios
Epigrafes

Operaciones de Funcionamiento

1. Ayudas monetarias

2. Gastos de Colaboraciones y del Organo de Gobierno

PRESUPUESTO

2.020

3. Consumos de Explotacion |

708.510|

4. Gastos de Personal |

3.484.071|

Nomina Personal Residencia
Nomina Personal Albergue
Seguridad Social Residencia
Seguridad Social Albergue

2.352.501
304.500
686.140
101.500

Seguro Vida Personal
Vestuario Personal
Cursillos de Formacién
Regalo de Navidad
Inspeccién de trabajo

7.105
8.500
119
8.200
15.506

5. Amortizaciones, provisiones y otros gastos

23.000

Amortizaciones

23.000

6. Gastos financieros y gastos asimilados

3.600

Comisiones e intereses de bancos

3.600

7. Gastos extraordinarios

1.200

Gastos extraordinarios para imprevistos

1.200

Total Gastos operaciones de funcionamiento |

4.220.381)

Ingresos Presupuestarios

Epigrafes
PRESUPUESTO
Operaciones de Funcionamiento 2.020
1. Resultado de explotacion de la actividad mercantil
2. Cuotas de usuarios y afiliados 1.153.071
Aportacion de Residentes 1.153.071
3. Ingresos de promociones, Patrocinadores y Colaboraciones
4. Subvenciones, donaciones y legados imputados al resultado 3.067.310
Instituto Andaluz de Servicios Sociales 1.080.000
Excmo. Ayuntamiento de Jerez "Residencia” 1.250.817
Excmo. Ayuntamiento de Jerez "Albergue” 736.493
5. Otros ingresos 0
Otros ingresos
6. Ingresos financieros 0
Intereses Bancos y C. Ahorros 0
7. Ingresos extraordinarios 0
Donativos
Total ingresos operaciones de funcionamiento | 4.220.381|

0




